[image: image1.jpg]

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫСО

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

седьмого созыва

XXXXI – очередная (бюджетная) сессия
от 20 декабря 2023 года № 454
Об итогах проведения публичных слушаний по проектам решений Собрания депутатов «О прогнозе социально-экономического развития
Мари-Турекского муниципального  района Республики Марий Эл
 на 2024 - 2026 годы», «О бюджете Мари-Турекского

муниципального района Республики Марий Эл на 2024 год

и плановый период 2025 и 2026 годов»
Заслушав информацию главы Мари-Турекского муниципального района, председателя Оргкомитета по подготовке публичных слушаний, Собрание депутатов Мари-Турекского муниципального района р е ш и л о:

1. Информацию главы Мари-Турекского муниципального района, председателя Оргкомитета по подготовке публичных слушаний об итогах проведения публичных слушаний по проектам решений Собрания депутатов «О прогнозе социально-экономического развития Мари-Турекского муниципального  района Республики Марий Эл на 2024 - 2026 годы»,             «О бюджете Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит официальному обнародованию.
Глава Мари-Турекского

муниципального района                                                      Л.А. Яндыбаева